
 
 

UCHWAŁA NR LXII/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie Smoszewskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/303/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Wygodzie Smoszewskiej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 8027): 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Gminny Klub Dziecięcy funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy w dni robocze od poniedziałku do 
piątku, z tym że organizację pracy klubu ustala się na czas od 1 września do 31 sierpnia z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy oraz przerwy urlopowej ustalonej przez dyrektora klubu w uzgodnieniu 
z Burmistrzem Zakroczymia.”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5.Organizację pracy klubu dyrektor Gminnego Klubu Dziecięcego przedkłada do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Zakroczymia, co najmniej na 3 miesiące przed rozpoczęciem okresu, o którym mowa w ust. 4."; 

3) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. W czasie przerwy urlopowej, rodzice zwolnieni są z ponoszenia opłat za pobyt dziecka.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7308


	Uchwała

		2023-06-15T11:50:19+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




